
Gökçe 90 Çanakkaleli gazinin fotoğraf ve savaş anılarının 07-11-25 Salı 20:00 Tiyatr o;
Müzisyenler ;  Kadir Güvenç (Buzuki), Kerem özetlerinden oluşan “Yedi Cepheden Gaziler” 

Büyülü Sahne  “Kadın Oyunları”Güvenç (Klasik Gitar) fotoğraf sergisi üç gün boyunca ziyarete açık 
Oyun,  kadınların zorlu Türü ;  Gözü Yaşlı Komedya olacak.
dünyasına çarpıcı , sarsıcı ve Konusu ; Aşk mı? Özgürlük mü? Hangisi Yer; Harp Akademileri Komutanlığı Sergi Salonu - 
cesur bir bakış açısı ile dört ayrı daha önemli? Peki ya siz olsaydınız hangisini İstanbul
kadının hikayesini anlatmaktadır seçerdiniz? Bu oyunu izledikten sonra inanın, Aşk'a Düzenleyen; Harp Akademileri Komutanlığı
(16 yaşından küçüklere ve Özgürlük’e bakışınız çok değişecek Ayrıntılı bilgi; 0 542 214 73 02
sakıncalıdır.) …- 08 Çarş. Radyo Programları Yer; M.Akif Ersoy Tiyatro Salonu
Yöneten: Handan Bayındır Tuna 15 Çarş. 10:00-12:00 Söyleşi;“Türkiye'de Tarihsel Süreçte Kadının 
Oynayanlar: Emel Aydın, Fatma “Bir kitap-bir yazar-bir araştırmacı”Kazanımları” “Belediye Saati” Radyo Programı
Efe, Gül Kasadar, Elçin Kızıl, Vedat OkaySevgi Uluşal Çanakkale Belediyesi'nin hizmet, 
Burcu Topçu  1968-69 yıllarında Eceabat kaymakamlığı Belediye meclis üyesi Sevgi Uluşal, çalışma ve etkinliklerinin  halka 
Yer              : 90.Yıl Gösteri da yapan yazarın “Belgelerle Eceabat Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla duyurulduğu bu programda, 
Merkezi Kılavuzu” adlı ilki 1969 ‘da basılan bir de 26 Şubat’tan 08 Mart’a kadar  her sabah ayrıca Tiyatro Troya'nın 

Ayrıntılı bilgi; 214 15 73-0 533 348 47 10 kitabı bulunuyor.08:30 - 09:00 arası, tekrarı da 18:30 - hazırladığı Radyo 
Yazar, 60'lı yılların Çanakkale'si ve 19:00 arası olmak üzere Boğaz FM ‘de Tiyatrosu,Güncel Haberler köşesi, 08 Çarş.  17:30 Panel;“Kadın”  

Gelibolu Yarımadası'ndaki anıtlar ve mezarlıklar gibi program yapıyor. Mizah,Şiir köşesi, Şehir Adları,Belirli Gün ve Panele Sağlık Emekçileri Sendikası, Baro, konularla ilgisi sorunlar hakkında söyleşi yapacak.Haftalar, Sanat Haber, Müzik, Kent Rehberi, Tarihte ÇOMÜ, Tabipler Odası ve Eğitim-Sen'den …- 10 Cuma  Sergi; “Grafik Tasarım Portfolio Yer              ; SDKS Anafartalar KampüsüBugün, Masal Köşesi, Anadolu Efsaneleri, köşeleri konuşmacılar katılıyor.Sergisi” Düzenleyen ; ÇOMÜ  AÇASAM (Atatürk ve yer alıyor. Her gün; Yer; SDKS Anafartalar kampüsü9 Eylül Üniversitesi  Öğr. Gör. Ömer Durmaz Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi)Sabah 08.00  09.00 saatleri, Ayrıntılı BilgiYer             ;  Troya Kültür Merkezi  Ayrıntılı bilgi;214 14 23Akşam 18.00  19.00 saatleri arasında Boğaz FM : 212 93 45Terzioğlu Kampusü
‘de sizlerle olacak. 16 Perş. Konser;Düzenleyen; ÇOMÜ Güzel Sanatlar 08 Çarş. 20.00 Konser;

Fakültesi “2. Kolordu Komutanlığı, Boğaz 04 C.tesi- 31 Cuma  20:00 Tiyatro ;
“Belediye TSM Korosu  Kadınlar Günü Özel Garnizon Komutanlığı ve ÇOMÜ ortak Büyülü Sahne “Sadakat” Konseri” konseri”“...Aldatmayı hep düşünürsün ama yapamazsın. Şef Aydın Tekindor tarafından verilecek 01 Çarş. 10.00 Panel; “Ermeni Sorunu” Yer ; 90 Yıl Gösteri MerkeziHayatının geri kalanını hep aynı insanla geçirmek konsere Tansaş istikametine giden Çanakkale Atatürkçü Düşünce Derneği ve Ayrıntılı bilgi; de pek doğal değil tabii. otobüslerden ücretsiz olarak yararlanılabilir.Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın katkılarıyla 

Sadakat dediğin şey Yer ; 90 Yıl Gösteri Merkezigerçekleştirilecek panele Prof. Dr. Mahir Aydın 
ancak kaybedeceğin 17 Cuma  18:00 Panel;(İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
şeyler “Tuncay Özkan - Cüneyt Arcayürek”Bölümü Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Ahmet Özgiray 08 Çarş. 10:00  12:00 Konferans; “Kuva-yı kazanacaklarından fazla 18 Mart Haftası Etkinlikleri kapsamında (Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
ise vardır.” Milliye” düzenlenecek olan panelde CHP İl Öğretim Üyesi) ve Doç. Dr. Mustafa Budak 
Sadakat kavramını Okuyucular tarafından büyük ilgi gören ve Başkanlığı'nın davetlisi olarak gazeteci-(Başbakanlık Devlet Arşivleri, Osmanlı Arşivi Daire 
sorgulayan cinayetli- yakın tarihimize ışık tutan "Şu Çılgın yazar Tuncay Özkan ve gazeteci-yazar Başkanlığı Genel Müdür Yardımcısı) panelist olarak 
entrikalı bir kara komedi. Türkler" isimli eserin yazarı Turgut Cüneyt Arcayürek “Egemenlik ve Bugünkü katılıyor. Ermeni Sorununun Dünü, Bugünü ve 

Oyun Türkiye'de ilk kez Çanakkale'de Büyülü Özakman, Çanakkale Deniz Zaferinin 91. Türkiye” konulu panele katılacaklar.Yarını temalı panel Süleyman Demirel Konferans 
Sahne tarafından sahneleniyor. Yıldönümü kutlamaları kapsamında Yer             ; CHP İl Başkanlığı Salonu’nda saat 10.00’da başlayacaktır. 
Yazan ;Silvio Patri üniversitemizde bir konferans verecek. Düzenleyen; Beld. Sos. TesisleriAyrıntılı bilgi;  2180018 - 1675
Çeviren yöneten ;Kubilay Zerener Atatürk ve Çanakkale Savaşları Araştırma 

Yer              ; SDKS Anafartalar Kampüsü
Oynayanlar ; Mehmet Ali Akar, Burcu Topcu, Uğur Merkezi'nin organize ettiği Kuva-yı Milliye 18 C.tesi  Müze Açılışı;

Düzenleyen;ÇOMÜ Fen-Edb. Fak., Tarih Bölümü
Balaban Konferansı, 8 Mart 2006 Çarşamba günü 10:00- Gelibolu Yarımadası Namazgah ve Ertuğrul 
Özgün Müzikler ; Önder Helvacıoğlu 12:00 saatleri arasında Terzioğlu Yerleşkesi Troia 01 Çarş.-13  P.tesi  Fotoğraf Sergisi; Tabyaları’nda Kültür Bakanlığı tarafında yapılan 
Yer                     ; 90. Yıl Kültür Merkezi Kültür Merkezinde Prof. Dr. A. Mete Tunçoku'nun restorasyon çalışmaları sonucunda 26 bonetten en “Kadınlar İçin Kadınlar Tarafından”
Ayrıntılı bilgi; 214 15 73-0 533 348 47 10 oturum başkanlığında gerçekleştirilecek. büyük olanı Müze ve Bilgilendirme Merkezi olarak 17 Mayıs 2005'te 111 amatör ve 

Yer              ;  SDKS Anafartalar Kampüsü açılıyor. Yıl sonunda hedeflendiği üzere, çalışmalar profesyonel kadın fotoğrafçının başlattığı 04-11-25 C.tesi 15:30 Tiyatro ; Büyülü Düzenleyen ; ÇOMÜ  AÇASAM (Atatürk ve bittiğinde 26 bonetten oluşan Namazgah Tabyası, proje, bugün 200 kadar fotoğrafçının 
Sahne Çanakkale Savaşları Araştırma Merkezi) Çanakkale Savaşları içerikli etkinliklerin katılımıyla artarak kadına yönelik şiddete 
Çocuk Müzikali “Zıp Zıp” düzenleneceği bir kültür merkezine dönüşecek. direniyor. Amacı ülkemizin kadına yönelik 10 Cuma 20:00 Tıp BalosuZıp Zıp adında doğa mucizesi 

şiddete olan duyarsızlığına dikkat çekmek 
yeşil bir kangurunun arkadaşları Yer; İda Kale Resort 18 C.tesi 20:00 Sergi;

ve kadın kuruluşlarına maddi destek sağlamak olan 
“Bıcır” ve sevimli köpek “Köpük” Düzenleyen; Çanakkale Tabip Odası “Su Altından Türkiye sergisi”grup, tepkilerini ve etkinliklerini ortak bir isim altında 
yardımıyla doğa düşmanlarına Yer; Devlet Güzel Sanatlar Galerisitopluyor: “Kadınlar İçin Kadınlar Tarafından” 10 Cuma  19:30 Konser;karşı verdiği eğlence ve macera 

Sadece Türkiye'den değil, Japonya'dan Amerika'ya “ÇAKADER THM KOROSU” 18 C.tesi 20:30 Konser;dolu mücadele...
kadar, dünyanın çeşitli yerlerinde yaşayan Türkiyeli Yer;  SDKS  Anafartalar Kampüsü “Kültür ve Turizm Bakanlığı Çok Sesli Korosu ve Oyun, arkadaşlık, aile bağları, 
kadın fotoğrafçıların destek verdiği bu projeye Bursa Devlet Senfoni Orkestrası”paylaşım ve doğa sevgisini 
katılmak, projeye destek vermek isteyen her kadın Yer ; 90 Yıl Gösteri Merkezieğlenceli bir biçimde işliyor. 10-24-31 Cuma 20:00 Tiyatro;fotoğrafçıya açık.

Yazan ve Yöneten ; Kubilay 
“Kahvede şenlik var”Yer             ; Güzel Sanatlar Galerisi

Zerener 19  Pazar Halk Oyunları Yarışması;Bir çeşit "şey" oyunu... Birbirini Düzenleyen; ELDER-Kadın Danışma Merkezi
Oynayanlar            ; Mehmet Uysal, Nail Kasaplar, Gençlik Spor İl Müd. Halk Oyunları İl Birinciliği sevmeyen iki toplumun ya da 03 Cuma 20:00 Tiyatro;
Mehmet Ali Akar, Gül Kasadar, Elçin Kızıl, Uğur Yarışması.birbirini sevmeyen bir kadın ve Tiyatro Troya “Dokuz Canlı”
Balaban, Emel Aydın Yer ; 90 Yıl Gösteri Merkezierkeğin ortaklık kurarak, 
Yer            ;             90. Yıl Kültür Merkezi03-10 Cuma 20:00 Tiyatro; anlaşmalar yaparak 
Ayrıntılı bilgi;  214 15 73 - 0 533 348 47 10Büyülü Sahne  “Kadının Tadı Yok” evlenmelerinin hikayesi ya da 22 Çarş 20:00 Konser; Şaşırtıcı, kışkırtıcı. Kadın birbirini pek de sevmeyen bir 04 C.tesi   14:00 “Dünya Emekçi Kadınlar Günü” 

“Letonya Çocuk ve Gençlik Korosu”sorunları hiç bu kadar komik bir kadınla bir erkeğin üzerinden, bir Mitingi Avrupa Koro Yarışması birincisi Letonya dille anlatılmamıştı.. toplumun anlatıldığı bir oyun... Oynayanların da “…1857 yılında New York'ta 40 bin dokuma işçisi Çocuk ve Gençlik Korosu Çanakkale Yazan; Dario Fo  Franca Rame kendi boy ölçülerini aldıkları kostümlü, müzikli bir kadın, erkeklerle aynı işi yapmalarına rağmen daha Koleji'nin kuruluşunun 10. Yılı nedeniyle Yöneten; Kubilay Zerener komedi. Bir çeşit "şey" oyunu... İçinde melek ve ucuza çalıştırılmalarına karşı,eşit işe eşit ücret okulun davetlisi olarak bir dostluk konseri Oynayan: Burcu TOPÇU şeytanı, içinde Adem ve Havva'yı ve Tanrı'yı da verilmesi, kadınlara oy ve sendikalaşma hakkının veriyor. Konser sonunda Çanakkale Koleji Yer; M. Akif Ersoy Tiyatro Salonu bulunduran bir 'çeşit oyun'...tanınması talepleriyle 8 Mart'ta direnişe geçerler. Korosu, Üniversite Korosu ve konuk koro birlikte Ayrıntılı bilgi; 214 15 73
Gösteriler düzenleyen ve grev yapan kadın işçilerin 12 Pazar 17:00 Panel; dostluk şarkıları seslendirecekler. 0 533 348 47 10
bu eylemleri sırasında çıkan yangında 115 kadın Yer; SDKS Anafartalar Kampüsü“Sağlıkta Dönüşüm”işçi ölür. 1910 yılında 2. Enternasyonal'e bağlı Düzenleyen; Çanakkale KolejiTTB 2. Başkanı Dr. Metin Bakkalcısosyalist kadınların yaptıkları konferansta Clara 

ÇTO Başkanı Dr. Azem ÜlküZetkin yangında ölen işçi kadınların anısına 8 23-30 Perş Tiyatro 20:00 
Yer             ; Akol OtelMart'ın Uluslararası Emekçi Kadınlar Günü olarak “Haybeden Gerçeküstü Konuşmalar”Kent-Kültür Düzenleyen; Çanakkale Tabip Odasıkutlanmasını önerir ve bu kongre tarafından kabul Çiftlerin ilişkilerinde kadının ve erkeğin Ayrıntılı bilgi; 212 34 27Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi edilir…” çatışma noktalarını ve birbirlerine olan 

kultursanat17@mynet.com Yer             ; Cumhuriyet Meydanı 12 Pazar 16.00 Açılış; bağlılıklarını konu alan dokuz skeçlik bir 
www.kentkultur.com Düzenleyen; KESK komedi…Çanakkale Deniz Müzesi Çimenlik İç Kale Sergi 

Sayı 5 Yazan   ; Yılmaz ErdoğanSalonu ikinci katında hazırlanan manken, maket ve 04 C.tesi  20:00 Tiyatro; “Derya Gülü”
Yöneten; Mehtap Şenbahçebelgesel animasyonlarla Çanakkale Savaşları'na İzmir Devlet Tiyatrosu'nun sahnelediği oyun, İzmir'in Sanat yönetmeni; Hakan Yavaşilişkin yeni sergileme düzeni ziyarete açılacak.Kilizman sahilinde geçer. Oyuncular; Mehtap Şenbahçe, Hakan Yavaş, 

Oyunun örgüsü yaşlı balıkçı ile 13 P.tesi  16:00  Bilgilendirme Sunumu Gamze Umaz, Sedat Güngör, Onur Doğanoğlu
oldukça genç karısı arasında  “Düşünce tarafından sindirilemeyen öğrenim bir “Organ, Doku Nakli ve Organ Bağışı” Yer; 90.Yıl Gösteri Merkezi
süren geçimsizlik ve genç bir vakit kaybıdır; öğrenim tarafından ÇTO Başkanı Dr. Azem Ülkü
balıkçının da aralarına 26 Pazar  Konser; desteklenmeyen düşünce ise tehlikelidir” Düzenleyen; Çanakkale Tabip Odası
karışmasıyla gelişen çapraşık                                                     Tao Ayrıntılı bilgi; 212 34 27
duygu ve olaylardır. “ÇAKADER TSM KOROSU” 
Ege ve İzmir'in sıcak bir Yer;  SDKS  Anafartalar KampüsüMart 2006 15 Çarş. -19 Pazar Resim-Tarihi Belge Sergisi;kıyısında kaderin bir araya 

“Belgeler ve Resimlerle Çanakkale”getirdiği bu insanların kendilerine 
27 P.tesi 20:00   Tiyatro; “Arafta Kalanlar”“Çanakkale Savaşı Türkiye Cumhuriyeti'nin bile itiraf edemedikleri iç 
Oyunculuk Bölümü hazırlık sınıfı öğrencileri, Dünya müjdecisidir” ana temasıyla iki bölüm olarak dünyalarının anlatıldığı oyunda izleyiciler sevgi, 

Tiyatrolar Günü dolayısıyla bir oyun hazırlanan sergi, iki emekli ordu mensubu Em. öfke ve dostluğu bir arada bulacaklar. 04-25 C.tesi 14:00 Tiyatro;“Harikalar Mutfağı”
sergileyecekler.  Hrt.Alb.İlhan Özdilek ve Em. Alb Haluk Oyuncular; Gülay Toprak, Zafer Ünal ve Serdar Yer; M. Akif Ersoy Tiyatro Salonu
Ayrıca Dünya Tiyatrolar Günü Hacıhasanoğlu’nun yağlı boya resimleri ile Harp KamalıoğluTür ;  Müzikli Çocuk 
Etkinlikleri kapsamında her gün Tarihi Gönüllüleri Başkanı Necmettin Özçelik’in Yazan; Necati CumalıOyunu
16:00 ‘da Tiyatro Filmleri (tiyatro Çanakkale Savaşları’na ait orijinal belgeleri içeren Yöneten; Erkan KocaçalYazan ;  Haluk Işık, Ege Işık 
sahnesinde ve tiyatro formunda 98 parçadan oluşuyor. Yöneten ;  Rıfat Avcı
çekilmiş film) gösterimleri Em. Haritacı Albay İlhan Özdilek kişisel resim Oyuncular ; Rıfat Avcı, Murat 05-12-26 Pazar 15:00 “Çocuklara Masallar” yapılacak. koleksiyonu ve Necmettin Özçelik'in tarihi belge Gündoğdu, Ergül Avcı, Seher 

Tiyatro Troya Ayrıntılı bilgi; 0 532 617 03 76  0 koleksiyonu iki bölüm halinde sergilenecek.İpekçi, Özlem Yoldaş
Her hafta farklı bir masal... 533 256 14 89Yer              ; Güzel Sanatlar GalerisiKonusu ;  Çocuklara hiçbir 
Yer;90.Yıl Gösteri.Gösteri Yer; SDKS Düzenleyen; 2. Kolordu Komutanlığı katkılarıylaşeyin emek harcamadan, çalışmadan, bir bedel 
Merkezi Düzenleyen ; ÇOMÜ Sahne Sanatları Bölümüödemeden ve sevgi duymadan elde 15 Çarş. Cumhuriyet Gazetesi Toplantıları

edilemeyeceğini anlatan sıcak bir oyun. 29 Çarş. 17:00  Kent Konseyi Yürütme Kurulu Düzenleyen;Cumhuriyet Okurları Koordinasyon 
Genel Kurulu Kurulu 04 C.tesi 20:30 Tiyatro; “Ezop yada Tilki ile 
Pazar yerlerinin görüşülmesi ve çalışma grupları ile Ayrıntılı bilgi; 0 544 728 18 83 - 214 13 56Üzüm” 07 Salı 19 : 30  Şiir Dinleti Grubu
ilgili bilgilendirme yapılacak. 

Çanakkale Kadın El Emeğini 15-16-17 Çarş-Cuma  Fotoğraf Sergisi; Yer; M. Akif Ersoy  Toplantı Salonu05 Pazar 19:00 Tiyatro; “Ezop 
Değerlendirme Derneği  Kadın “Yedi Cepheden Gaziler”ya da Tilki ile Üzüm” Danışma Merkezi üyelerine yönelik 31 Cuma 19:00  İHD Dostluk YemeğiGazeteci Cahit Önder'in dünyanın en ilginç savaş Yazan ;  Guilherme başlatılan “diksiyon “ kursu İnsan Hakları Derneği  geleceğe anıları olarak değerlendirilen ve ülkemizde Figueiredo katılımcılarından oluşturulmuş olan  yönelik projeleri  tartışmak, sosyal dönemsel, sözel, tarih araştırmaları içinde özel bir Yöneten ;  Altuğ Görgü çalışma, ÇAFAD- Büyülü Sahne Grubu ilişkileri geliştirmek ve güçlendirmek yeri olan Balkan’dan Cumhuriyet’e kurtuluşun Oyuncular ; Rıfat Avcı, Murat işbirliği ve Uğur Balaban , Kubilay amacıyla ÇOMÜ Terzioğlu Kampüsü sessiz tanıkları bir çok cephelerde savaşlara Gündoğdu, Yurdagül Perçin, Zerener'in desteği ile gerçekleştiriyor. Yamaç Kafe-Restoran’da bir araya katılmış, yaralanmış ve esir düşmüş, 4-14 yılda Seher İpekçi, Çağlar İnan, Selen 

geliyor.köyüne dönebilmiş, bugün hiçbiri hayatta olmayan 
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olan kurs için tek katılım koşulu engelli olmak. sunacaklardır. Bazı oturum başlıkları şunlardır: alınmış Bilgisayar İşletmeni Sertifikası verilecek. Çanakkale Kent Konseyi Kadın Çalışma Grubu  
Nisan ayı içinde gerçekleşecek olan kursa son Çanakkale Boğazı ve Çanakkale Savaşı, Kayıtlar 21 Şubat-11 Mart 2006 tarihleri arasında Kadın Girişimcileri Eğitimi ve Destekleme 
katılım tarihi 31 Mart. Çanakkale Savaşı'nın Şiir ve Edebiyat Üzerindeki ÇOMÜ Anafartalar Kampüsü A Blokta bulunan Projesi ofisi, kadınların kent yaşamının her alan ve 
Ayrıntılı bilgi; 213 02 40  214 04 89 Yansımaları, Çanakkale Savaşı ve Mustafa Kemal, YADEM'e yapılabilir. düzeyine katılımını teşvik etmek amacıyla sosyal ve 

Çanakkale Savaşı ve Basın, Çanakkale Savaşı ve Ayrıntılı bilgi; 217 13 03ekonomik hayata aktif olarak katılmak isteyen tüm 
Barış, Çanakkale ve Göç, Çanakkale'nin Sosyo-kentli kadınlara açık. Çanakkale Bedensel Engelliler Derneği kuruldu. Han Kahvesi Canlı Müzik Performans Yarışması 

Amacı Çanakkale'deki bedensel engellilere hizmet Ekonomik Yapısı, Çanakkale'nin Turizm Yer              ; Belediye İş Merkezi 2.kat No:96  II.  (2 - 6 Nisan) 
etmek ve onları bir araya getirip sorunlarına ortak Potansiyeli. Han Kahvesi ve On Air Müzik işbirliğinde Ayrıntılı bilgi; 212 72 44
çözümler üretmek olan dernek, tüm bedensel Projenin diğer bir etkinliği olan Çanakkale Savaşı gerçekleşecek olan yarışmaya katılmak için; en az Çanakkale Kent Konseyi Kadın Çalışma Grubu  
engellileri sorunların ortak çözümleri için katılıma Öyküleri Çizgi Romanı ise, Meral Onat tarafından üç, en fazla beş kişilik grup olmak gerekiyor. Kadın Girişimcileri Eğitimi ve Destekleme Projesi 
davet ediyor. çizilmiş olup, 10 000 adet basılarak öğrencilere Yarışmacıların iki yerli ve iki yabancı parçayla kapsamında verilen eğitimlerden Ev 
Ayrıntılı bilgi; 213 02 40  214 04 89 ücretsiz dağıtılacaktır. Diğer etkinlikler arasında katılacakları yarışmanın birincisine 500 YTL, ikinci Pansiyonculuğu ve Girişimcilik Kursu kayıtları 

Çanakkale Savaşları ile ilgili sergiler, film ve üçüncüsüne çeşitli armağanlar verilecek.devam ediyor.
gösterimleri ve Çanakkale yöresi tatlılarının da  Yarışmanın son başvuru tarihi 24 Mart Salı.  Ayrıntılı bilgi; 212 72 44 Ludus Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı kuruluyor.

Ludus, dil eğitimi ve kültürel etkinlikler konularında ikram edildiği bir kokteyl de yer almaktadır. Proje müracaat; Yalı Hanı - Han Kahvesi.
destek ve danışma ve etkinlik detayları  Tiyatro Ti Sanat Evi açılıyorNTV'de “Kadınlarla Mor Dizi”
hizmeti vermek, gençlerin yurtdışında çalışarak dil adresinde yer almaktadır. Çalışmalarına iki yıldır Çanakkale'de devam eden Kadının İnsan Hakları, Yeni Çözümler ve NTV 
öğrenmelerini sağlayan programlar olan au-pair ve grup Eski Alman sokağı No:15’ de bir sanat evi işbirliği ile hazırlanan 12 bölümlük dizi-belgesel, 
work and travel kapsamında danışmanlık yapmak Çanakkale Yüzme İhtisas Spor Klubü her Pazar açıyor. Resmi olarak 11 Mart'ta açılışı yapılacak Ayşe Kulin, Derya Baykal, Ece Uslu, Gülben Ergen, 
amacıyla kurulmuş bir organizasyon. Faaliyet amatör ve profesyonel batık-seyir dalışları olan sanat evinde 5-15 yaş grubuna drama, 15 yaş Gülriz Sururi, Hülya Koçyiğit ve Türkan Şoray'ın 
konuları; Yurtdışı Dil ve Yaz Okulları Danışmanlığı, düzenliyor. üzeri gençlere ise tiyatro eğitimi verilecek.özel mesajları ile birlikte çaresizliğin içinde 
Work &Travel, Au-Pair, Tercümanlık, Fuarlara Emekli SAS komandosu (rehber-balıkadam) Metin Ayrıca bünyesinde profesyonel müzik öğretmenleri kaybolmayan kadınların hikayelerini anlatıyor. 
Katılım, AB Eğitim Programları Proje Araştırma Ören eşliğinde yapılan dalışların programı; eşliğinde piyano, gitar, keman, saz ve solfej dersleri Belgesele konu olan kadınlar arasında ev kadını 
Danışmanlığı, Yabancı Dil Danışmanlığı (TOEFL- 09:00 toplanma verilecek olan sanat evinde tüm müzik aletlerinin iken şoförlük mesleğine atılan; eşleriyle ve 
IELTS-KPDS-UDS) 09:30 Dardanelles II teknesiyle  hareket satış, bakım ve tamir hizmetleri sunulacak.aileleriyle daha eşit ve sağlıklı ilişkiler kuran, 
Ayrıntılı bilgi; 213 16 14 16:30 dönüş Ayrıntılı bilgi; 213 31 03eğitimine bıraktığı yerden devam eden, kendi 

Ayrıntılı bilgi; 0 536 979 71 22bedeni ve cinselliği üzerine söz söylemeye 
 Projesi ve Çanakkale             başlayan; muhtarlığa seçilen, çalışmaya başlayan, Çanakkale Türkiye'dir YG 21 “Sarma Bisiklet Grubu” Gezileri

Zaferi Etkinlikleri Bisikletle Gelibolu Yarımadası Sınırları ihtiyaçları etrafında örgütlenen kadınların dönüşüm 
Son dönemde, Çanakkale Savaşları kapsamında dahilinde (hava müsait olduğunda) her hikayeleri de yer alıyor.
Türklerin vatanseverliği, bağımsızlık mücadelesi, Pazar günü sabah 10:00’ da Kilitbahir Medeni haklardan şiddete, ekonomik haklardan 
misafirperverliği, ulusal ve kültürel değerleri, motor iskelesinde buluşma, yarımada cinselliğe, doğurganlık haklarından örgütlenmeye 

kamuoyunun milli park turu ve 20:00’de Eceabat'tan hayatın her alanında haklarını hayata geçiren 
gündemini yoğun bir vapurla dönüş şeklinde sportif amaçlı geziler kadınları konu alan belgeselin, Türkiye'de kadın ve 
şekilde meşgul düzenliyor. insan hakları konusunda toplumsal duyarlılığın 
etmektedir. Bu Ayrıntılı bilgi; 212 83 95yaygınlaştırması hedefleniyor.
nedenle, Gelibolu YG 21 Engellilere Temel Afet Eğitimi ve İlk bölümü 10 Şubat’ta yayına giren belgesel 12 
Yarımadası ve İlkyardım Kursları düzenliyor.hafta boyunca her Cuma 12:30’ da NTV’ de 

Çanakkale bölgesi, yerli ve yabancı ziyaretçi Engelliler her perşembe 15:30 -17:00 arası YG 21 yayınlanacak. 
akınına uğramaktadır. Gösterilen yoğun ilgi, binasında gönüllü eğitmenler nezaretinde Temel 
kamuoyunun doğru biçimde bilgilendirilmesine ve Afet Eğitimi ve İlkyardım Kursları alıyor. Katılımın Çanakkale Devlet Hastanesi bayan 
yönlendirilmesine olan ihtiyacı artırmıştır. Ancak bu engellilerle sınırlı olmadığı kurslar herkese açık.doktorlarından Kent-Kültür'e destek
ihtiyacın giderilmesi için gerekli altyapı bir çok Ayrıntılı bilgi; 0 532 743 60 03Bayan doktorlar, hiç bir karşılık beklemeksizin salt 
açıdan yetersiz kalmıştır. Bu yetersizliklerin bir bir kültür yayının desteklemek adına aralarında YG 21 Gençlik Grubu voleybol çalışmaları
bölümünün giderilmesine yönelik olarak, merkezi  YG 21 Gençlik Grubu her Cumartesi Milli Piyango para toplayarak Kent-Kültür'ün  Mart sayısına 
İstanbul'da bulunan Çanakkale Vakfı tarafından Anadolu Lisesi’nde 17:30 -19:00 arası kapalı destek oldular. İsimlerinin belirtilmesini istemeyen 
“Çanakkale, Türkiye'dir.” adıyla bir proje salonda voleybol çalışmaları yapıyor. Katılım için doktorlar, kentte “sivil duyarlılığın” parlak bir örneği 
hazırlanmıştır. genç ve sporcu olmak yeterli.    oldular. 

Vakıf Mütevelli Heyeti Başkan Ayrıntılı bilgi; 212 34 27
Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. İbrahim Güran 18 Mart Üniversitesi güneş tutulması gezisi 
Yumuşak tarafından yürütülen proje, ÇAFAD Yeni Dönem Kurslarına Devam Ediyor.düzenliyor.
beş aşamadan oluşmaktadır. Bunlar; Jimnastik Çocuk Kulübü (6-12 yaş)ÇOMÜ Astrofizik Araştırma Merkezi, 29 
1- Uluslararası Çanakkale Kongresi, Halk Müziği Çocuk KorosuMart 2006 tarihinde gerçekleşecek tam 
2-“Çanakkale Türkiye'dir.” Konulu Şiir, Aerobik Fitness Kursugüneş tutulması sebebiyle (Antalya) 

Kompozisyon ve Resim Yarışması, 3- Çanakkale Latin Dansları (Merenque, Salsa, Cha Cha, Side'ye bir gezi düzenliyor. Bir sonraki 
Savaşı Öyküleri Çizgi Romanı, 4-Çanakkale Tarihi Rumba, Tango)54 yıl sonra gerçekleşecek olan 
(Telif Eser), 5- Çanakkale Günleri'dir.  Proje, başta Halk Dansları Topluluğu (Halay, Zeybek, Horon, tutulma için düzenlenen gezinin 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi olmak üzere bir çok Karşılama, Kaşık Oyunları)programı; 28 Mart; sabah hareket, gün akşamında 
kurum tarafından desteklenmektedir. Müzik Kursları (Bağlama-Ritm-Kemençe-Kabak Isparta veya Denizli'de konaklama, 29 Mart öğlen 
Çanakkale Vakfı ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kemane-Keman-Piyano-Klavye-Gitar)saatlerinde Side'de tutulmanın gözlemlenmesi, aynı 
işbirliğiyle gerçekleşecek olan, Çanakkale Zaferi Ayrıntılı bilgi; 214 15 73gün konaklama ve 30 Mart tarihinde Çanakkale'ye 
Etkinlikleri, 17 Mart 2006 tarihinde Tarık Zafer hareket olarak planlanmış.
Tunaya Kültür Merkezi'nde Uluslararası Çanakkale Ayrıntılı bilgi ; 218 00 18 / 1851 den Arş. Gör Hicran Sanal alemde Kültür&Sanat Platformu; 
Kongresi ile başlayacak, 18 Mart 2006 / Cumartesi Bakış'dan veya 1008 numaralı Halkla İlişkiler 
günü Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda Çan Ağırlıklı olarak sanat öğrencilerinin ve kültür-                   Bürosu’ndan edinilebilir. Programla ilgili son kayıt 
İbrahim Bodur Anadolu Lisesi ekibi tarafından sanatla ilgili kentlilerin iletişim platformuna günü 1 Mart 2006 olarak belirlenmiştir.
yapılacak Halk Oyunları Gösterisi, Ödül ve Plaket dönüşen forum, önceleri Çekirge Kültür&Sanat 
Töreni, Çanakkale ve Kahramanlık Şiirleri Dinletisi, Derneği'nin iletişim adresi olarak başladı ve      Kore Gazileri'nin torunlarına hem burs hem de 
Zara Konseri ile devam edecektir. 19 Mart 2006 zamanla kente yayıldı. Bu gün, Apollon ve Troas Kore ziyareti

 tarihinde ise kongre oturumlarının devam edildiği Kültürü tartışılıyor.Kore Askeri Ateşe Ofisi'nden alınan bilgiye göre 
deniz otobüsüyle gerçekleşecek Gelibolu Kore Büyükelçiliği 2007 yılında Türkiye Muharip 
Yarımadası Gezisi ile sona erecektir.  Gaziler Derneği Çanakkale Şubesi üyesi,1, 2, ve 3. Sertifikalı Bilgisayar İşletmenliği Kursu
Çanakkale Savaşları ile ilgili olarak şimdiye kadar          Sınıf üniversite öğrencisi beş Kore Gazisi torununa  İşletmenliği Kursu
yapılan en kapsamlı projenin önemli etkinliklerinden Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 4 Mart-13 Mayıs para yardımı şeklinde burs veriyor. 
biri olan ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile 2006 tarihleri arasında Sertifikalı Bilgisayar Yine Kore Büyükelçiliği, 2007 yılında şube üyesi 
ortaklaşa yapılan Uluslararası Çanakkale İşletmenliği Kursu düzenlenecek. 10 hafta ve 92 beş Kore Gazisi torununa bedava Kore ziyareti 
Kongresi'nde, yurt içi ve yurt dışından katılacak ders saati sürecek olan kursu başarıyla sağlıyor. Katılımı 10 Mart'a kadar açık olan burs ve 
akademisyenler 20 oturumda 100'den fazla bildiri tamamlayanlara Yükseköğrenim kurumlarından ziyaretler için, ayrıntılı bilgi; 217 68 90

Rasim Oktar Sanat ve Edebiyat Yarışması'na 
katılım için son başvuru tarihi 30 Mart 2006
Katılım koşulları
1-Yarışma şiir, öykü ve senaryo alanlarında 
yapılacaktır.
2-Yarışmada konu, adaylarda yaş sınırı yoktur.
3-Adaylar yalnızca bir daldaki ürünleri ile 
katılabilirler.
4-Senaryo yarışması kısa metrajlı film senaryosu 
özellikleri taşımalıdır.

   5-Gönderilecek bütün dosyaların ikişer nüsha ve 
bilgisayar ile dizilmiş olması, ayrıca elektronik 
kopyalarıyla beraber kapalı zarf içerisinde en geç 
30 Mart 2006 tarihinde Çimenlik sok. No:19 
adresine ulaşması gerekmektedir.
6-Ana dosya üzerine rumuz ve adayların kimlik 
bilgileri, kapalı zarf içerisinde dosyaya eklenmelidir.
7-Bütün dallarda birinciler 200 YTL, İkinciler 100 
YTL, üçüncüler 50 YTL ile ödüllendirilecektir.
8- Şiir dalında katılımcıların en az üç şiirle 
katılmaları gerekmektedir.
Ayrıntılı bilgi; 217 55 87

Seddülbahir Özel Müzesi açılıyor.
Müze, Seddülbahir köyünde, otoparklı üç katlı bir 
binanın restorasyonuyla 25 Nisan'da hizmete 
girecek. Gelibolu Yarımadası'nda Salim Mutlu'nun 
müzesinden sonra ziyarete açılacak olan ikinci özel 
müzenin sahibi Ahmet Uslu, Çanakkale'nin tek özel 
müzesi olan Asafpaşa cad. No:60 ‘daki Çanakkale 
Savaşları Özel Müzesi'nin de sahibi.
Ayrıntılı bilgi; 213 27 41

Altı Nokta Körler Derneği Çanakkale Şubesi 
açılıyor.

Belediye İş Merkezi 95 numarada 
faaliyete başlayacak olan ve 1950 
yılında kurulmuş olan derneğin 
Türkiye çapında 5000’ in üzerinde 

üyesi var.
Ayrıntılı bilgi; 217 10 06”

Çanakkale Görme Engelliler Spor Klübü görme 
engellilere Satranç kursu açıyor. 
Satranç Derneği ile işbirliği içinde gerçekleşecek 

www.canakkalevakfi.org.tr

cksd@yahoogroups.com

   MART AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ

01-Evcim Ecz. SSK Hast. Karşısı .......          213 80 39
02-Güldeniz Ecz. Balıkesir cad. No:58          217 08 56 
03-Nergis Ecz. Atatürk cad. 13/A                   214 00 73
04-Cumhuriyet Ecz. Asafpaşa cad. No:86/A  214 04 60
05-Hayat Ecz. Cumhuriyet meyd. No:35    217 12 29
06-Siteler Ecz. Tuğsavul cad. 37/B                212 23 76
07-Lokman Ecz. Demircioğlu cad. 51/3         213 69 69
08-Balcı Ecz. İnönü cad. No:125                   217 46 40
09-Gök-er Ecz. Demircioğlu cad. No:52        213 32 12
10-Sağlık Ecz. Piri Reis cad. No:13/2            212 50 90
11-Garaj Ecz. Atatürk cad. 43/B                     217 21 26
12-Ata Ecz. Barbaros mah. Plaj cad. 6/1    214 20 45
13-Elifcan Ecz. Demircioğlu cad. No:16/A      212 53 54
14-Pelin Ecz. Cumhuriyet meyd. No:1           217 12 60
15-Derman Ecz. Cumhuriyet meyd.               217 17 88
16-Çağın Ecz. Demircioğlu cad. 41/A             212 24 63  
17-Doğan Ecz. İnönü cad. 76/1                      217 08 37
18-Halk Ecz. Atatük cad. No:61                      217 20 52
19-Nergis Ecz. Atatürk cad. 13/A                214 00 73
20-Gülsün Ecz. Demircioğlu cad. 4/A             217 22 81
21-18 Mart Ecz. Gazi blv. 1/A                        2 17 45 76
22-Nilgül Ecz. Akbank yanı 4/5                      2 14 21 46
23-Barbaros Ecz. Atatürk cad. No:101           213 90 75
24-Seher Ecz. Demircioğlu cad.                     217 20 20
25-Yaşam Ecz. İnönü cad. 64/1                     212 00 56
26-Hülya Ecz. Demircioğlu cad. 26/B         217 59 72
27-Aslıhan Ecz. Atatürk cad. No:45                212 72 31
28-Gökhan Ecz. Atatürk cad. No:2                 217 29 54 
29-Bahar Ecz. M.Kemal Setbaşı sok. No:58  217 25 07
30-Ertuğrul Ecz. Ziveriye sok. 27/4                212 42 66
31-Ata Ecz. Barbaros mah. Plaj cad. 6/1       214 20 45

Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00  18:00 dir.

   Kent - Kültür
            Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 1     Sayı: 4
Kurucusu ve Sahibi Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü    Serkan GÜLER
Basın Danışmanı      Cahit Önder
Baskı                         Serdar Ofset
Yönetim Yeri             Kemalpaşa Mh. Tarla Sk.
No: 32/4 Çanakkale 
İletişim                       (0532) 493 46 97
Mail                            kultursanat17@mynet.com

Mart Ayı Sponsorlarımız

       Çanakkale 
 Devlet Hastanesi 
 Bayan Doktorları

                    ÖNEMLİ TELEFONLAR;
Arkeoloji Müzesi………............... ......…...217 67 40
Askeri Müze……….......…........................213 17 30
Çanakkale Savaşları Müzesi....................213 27 41
Güzel Sanatlar Glr. Müd.…......................217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktp……...........................217 23 68
Halk Eğitim Merkezi……….......................217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi.........................218 00 18
Çanakkale Devlet Hst…...........................217 10 98 
SSK Hastanesi………………....................217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler.......................212 03 06
Belediye Başkanlığı.… ….........................217 10 79
İstanbul Deniz Otobüsleri...............0 216 556 98 00 
                     
                      OTOBÜS İŞLETMELERİ;
Kamil Koç …..........................................213 75 00
Metro………….......................................217 19 60
Radar……….…......................................213 12 60 
Truva……….…................. .....................212 22 22

Gökçeada
Kabatepe
Hergün
07.00
15.00

Cuma 18.00

GÖKÇEADA  
İrt; 887 30 43            

KABATEPE
İrt; 814 12 63     

Kabatepe
Gökçeada

Hergün
11.00
17.00

Cuma 20.00

BOZCAADA
İrt; 697 81 85    

Bozcada
Yükyeri
Hergün
07.30
12.00
17.00

YÜKYERİ
İrt; 632 02 63

Yükyeri
Bozcaada

Hergün
10.00
14.00
18 00

Çanakkale
Eceabat
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00

-
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

ÇANAKKALE     
İrt; 217 18 85            

ECEABAT
İrt; 814 10 33     

Eceabat
Çanakkale

Hergün
02.00
04.00
06.00
07.00
07.45
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

LAPSEKİ
İrt; 512 11 39    

Lapseki
Gelibolu
Hergün
02.00
04.00
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

GELİBOLU
İrt; 566 16 17

Gelibolu
Lapseki
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

Gökçeada - Çanakkale
P.tesi-Cuma : 08.00

 Çanakkale - Gökçeada
P.tesi-Cuma : 16.00

KİLİTBAHİR

 Çanakkale - Kilitbahir 
  İlk vapur 07:00
Son vapur 24:00 

Kilitbahir - Çanakkale
  İlk vapur 18:45 
Son vapur 23:30 

ÇANAKKALE

Ara saatler; “Gaaşıdakı gaakınca gaakaa.....”
                                              Prof Dr. Mete Tunçoku 

 


